05-06-2025, 16:17 Startlijst Concours Hippique de Wijk 2025

Lijst gemaakt op: 05-06-2025 16:17:44

Concours Hippique de Wijk 2025

De definitieve startlijst is geplaatst.

Graag COMBINATIENUMMER(S) z.s.m. doorgeven via springenpaarden@chdewijk.nl , indien ze

nog niet op de lijst staan!
Dit geldt niet voor het oefenspringen 80/90 cm op vrijdag.

Tijdens het concours zijn we bereikbaar op 06-48865899

Bekijk voor de locatie en dagindelingen onze website www.chdewijk.nl

HONDEN GROOT OF KLEIN ZIJN NIET TOEGESTAAN OP ONS TERREIN .VM. NEOSPORA

Wij wensen jullie allemaal prettige en sportieve dagen toe!

Vrijdag 6 juni
Oefenspringen 80cm
Aanvang: 13.00 uur
Dickninge ring

nr. Ruiter Paard Vader
1 Manon Van der Sluis  Royal Dutch vds
2 Jeanine Fuite Rouby F
3 Inga Augustijn Bring It On Bright's Hero SB
4 Jeanine Fuite Rouby F
5 (HC) Inga Augustijn Bring It On Bright's Hero SB
(HC)
6 Mirte Spans Obylle Comthago VDL
(SIiIlSS) é\{[{gon Van der Rainy day vds
8 Sigrid Steenbergen Munchen Heathrow
9 Josje Drogt Gabber Ganymedes
10 Audrey Meesters Mon-Amera Etoulon
11 Elena Fridrichs NNI1
12 Helga Brinkman Estenelli Ukato
13 Rielke Roeland Hailey Alda
(SI;IISS) %\I/I{%n)on Van der Royal diamond

Concours Hippique de Wijk 2025
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Vrijdag 6 juni

Oefenspringen 90cm

Aanvang: aansluitend aan de 80cm
Dickninge ring

nr. Ruiter Paard
1 Wilfred Harke Prins
2 Rielke Roeland Hailey Alda
3 Sigrid Steenbergen Munchen
4 Josje Drogt Gabber
5 Audrey Meesters Mon-Amera
6 Elena Fridrichs NNI1
7 Helga Brinkman Estenelli
8 Jack Broek Opportunity Z
9 Dominique Krale Paldine
10 Wilfred Harke Oceleste vh
11 Roos Sips Gismo
(HC) Dominique Krale .
12 (HC) Paldine
13 (HC) Roos Sips (HC) Gismo
14 Michel Broek Romme
15 Emilia Kerimaa Prima Donna
16 Erofili Katsoulakis Praline
17 Emilia Kerimaa Prima Donna
18 Hester Bos Lightning
19 Rachel Schuurhuis Peaky Blinder
20 (HC) Hester Bos (HC) Lightning
21 Rielke Roeland Red Rum Hvr
22 Julia Bijl Griffin d'O
(HC) Rielke Roeland
23 (HC) Red Rum Hvr
24 Wilfred Harke Alteveer

Concours Hippique de Wijk 2025

Vrijdag 6 juni

100cm springen

Aanvang: aansluitend aan de 90cm
Dickninge ring

Startlijst Concours Hippique de Wijk 2025

Vader
Johnnie Walker Vdl

Heathrow
Ganymedes
Etoulon

Ukato
O'Neill van 't Eigenlo
Gaspahr

Lexicon

Gaspahr

Lexicon

Kensington Es

Michael
Liamant W

Michael

Aganix du Seigneur Z
Hos D'O

Aganix du Seigneur Z
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Kl.
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0.90
0.90
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0.90
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0.90

0.90
0.90
0.90
0.90
0.90

0.90
0.90
0.90

0.90
0.90
0.90
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Vereniging
Staphorst e.o., RV.

Viribus Unitis, RV.
Vrederuiters, RV.
Woldruiters, RV.

Vrederuiters, RV.
Ceres, RV.
Staphorst e.o., RV.

Meppel e.o., RV.
Staphorst e.o0., RV.
Meppel e.o., RV.

Veenruiters, RV.

Zwartewaterruiters,
RV.

Laarhoeveruiters, RV.

Zwartewaterruiters,
RV.

Zwartewaterruiters,
RV.

Viribus Unitis, RV.

Zwartewaterruiters,
RV.
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nr. Ruiter

1 Henk Kamerman

2 Roel Harke

3 Rachel Schuurhuis

4 Julia Bijl

5 Anouk Mulder

6 (HC) Emilia Kerimaa
(HC)

7 (HC) Anouk Mulder
(HC)

] (HC) Emilia Kerimaa
(HC)

9 Jeanet Westenberg

10 Rielke Roeland

11 Brian De Conge

12 Bo Braakman

(HC) Brian De Conge
(HC)

(HC) Wilfred Harke
(HC)

(HC) Sofie Manninen
(HC)

16 Jeroen Broek

17 Tibo Hendricks

18 Elouise Hol

19 Maaike Schreur

20 Marieke Steenbergen
21 (HC) Jack Broek (HC)
22 (HC) Roel Harke (HC)
23 (HC) Jack Broek (HC)

13
14

15

24 Jeanine Fuite

(HC) Manon Van der
Sluis (HC)
26 Marlynn Tippe

7 (HC) Manon Van der
Sluis (HC)

25

28 Dianne Fuite

29 Evelien Fuite

0 (HC) Dianne Fuite

39 (Ho)

31 Jari Broekman

32 Aisha De Lange

Startlijst Concours Hippique de Wijk 2025

Paard

Napoli

James vd Zeijerweg Z
Peaky Blinder

Griftin d'O

Lolborek

NNI1
Lolbroek

NN1
Picobello
Fupardi VDL Z

Don De Galoubet K Z
Orion

Don De Galoubet K Z
Peppermil Vdl

Touche

Picasso
Quintus
Oberon
Ozark Oh
Pumpkin-P
Vivanadel PS
Peppermint
Vivanadel PS

Promise F

Olympia Vds
Linde
Olympia Vds

Pikachu Vd
Pearl van de Hunters Z

Pikachu Vd

Minas-Tirith De
Kerwall

Kali Eda Z

Vader
Hampshire VDL
Jacquet Go
Liamant W

Hos D'O

Liamant W
For Friendship VDL
Don VHP Z

Don VHP Z

Baltic VDL

High Shutterfly

Kannan Jr
Golddigger
Kannan Jr

Kl.

1.00
1.00
1.00
1.00
1.00

1.00

1.00

1.00
1.00
1.00

1.00
1.00

1.00

1.00

1.00

1.00
1.00
1.00
1.00
1.00

Vivant van de Heffinck 1.00

Cohinoor

1.00

Vivant van de Heffinck 1.00

Jardonnay Vdl

Carrera VDL
FE1 Salvador
Carrera VDL

Pommerol De Muze
Perigueux
Pommerol De Muze

Bordeaux

Universums Knock
Out
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1.00

1.00
1.00
1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

Deze rubriek wordt u aangeboden door: Scheepswerf Poppen met als extra prijs een deken.

Vereniging

Viribus Unitis, RV.
Staphorst e.o., RV.
Laarhoeveruiters, RV.
Viribus Unitis, RV.

Ceres, RV.

Zwartewaterruiters,
RV.

Boekweitruiters, RV.

Nieuwleusen, RV.

Boekweitruiters, RV.

Staphorst e.0., RV.

Ceres, RV.

Viribus Unitis, RV.
Viribus Unitis, RV.
Viribus Unitis, RV.
Ceres, RV.
Staphorst e.0., RV.
Ceres, RV.

Zwartewaterruiters,
RV.

Viribus Unitis, RV.
Staphorst e.o0., RV.
Viribus Unitis, RV.

Zwartewaterruiters,
RV.

Zwartewaterruiters,
RV.

Zwartewaterruiters,
RV.

Vrederuiters, RV.

Meppel e.o., RV.
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33 Caro Lize Wessels

Startlijst Concours Hippique de Wijk 2025

Bruisends Keswick

Elcapone

1.00

Meppel e.o., RV.

Boer
34 Melanie Kamerman Cassalsa Casall 1.00 Viribus Unitis, RV.
35 Marlies Zaalberg Isala's Panta Rhei Pippin's Pride A.T. 1.00 Heemruiters (HV.), RV.
Natasja Schaapman -  Nisolde Van Het
Boldewijn Noordhof Grand Slam VDL 1.00 Staphorst e.o., RV.
37 Nienke Van Kampen  Zita's Promise Polansky 1.00 5\1;: ver En Omstreken,
38 Simone Dijsselhof Outlander Poker de Mariposa 1.00 g\ofrstrulters (PSC.),
39 Bo Braakman Moniek Ii Arezzo VDL 1.00 Nieuwleusen, RV.
(HC) Wilfreed Harke .
40 (HC) Orinda 1.00
41 Egg Bo Braakman Moniek Ii Arezzo VDL 1.00 Nieuwleusen, RV.
42 Marleen Cath Ootje Fivarda Cantona TN (Ex 1.00 Viribus Unitis, RV.
Cornet Z)
43 Anouk Mulder Mistique V Emir R 1.00 Tjongerruiters, RV.
44 Egg% Anouk Mulder Mistique V Emir R 1.00 Tjongerruiters, RV.
(HC) Emilia Kerimaa
45 (HC) NN2 1.00
46 Jeanet Westenberg Pepper Emir R 1.00 Ceres, RV.
47 Rielke Roeland Kandarc Z KANNDARCO 1,00 Zyanewaterruiters,
48 Desiree Bouma Estirose Cms Ustinov 1.00 Bosruiters Koekange,
RV. De
. DI CANTERO VAN
49 (HC) Roel Harke (HC) Picaldine TER HULST 1.00 Staphorst e.o., RV.

De eerste 5 prijswinnaars in de ring, volgprijzen afhalen op het secretariaat.

Gemaakt met Concours 3.5 software (https://www.concours35.nl/)
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